ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(двадцать восьмое (внеочередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2022 г.                                                                                             № 127
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 11.02.2015 г № 1-оз «Об особенностях формирования органов  местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Положением о конкурсе на замещение должности главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 15.10.2009 года № 3 (с изменениями), совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (далее – конкурс, конкурсная комиссия) в срок не позднее 25.02.2022 года

2. Обратиться к главе Администрации Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с письмом о назначении трех членов конкурсной комиссии в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» не позднее 18.02.2022 года.
3. Назначить  первое заседание конкурсной комиссии 01.03.2022 года в 14-00. Место проведения: Ленинградская обл., Лодейнопольский район, п. Янега, ул.Пионерская, д.4 (зал заседаний).
4. Определить период  и место приема от претендентов на участие в конкурсе документов, предусмотренных условиями конкурса- с 17.02.2022 по 28.02.2022 года по адресу: Ленинградская обл., Лодейнопольский район, п. Янега, ул. Пионерская, д.4 (приемная).
5. Конкурсной комиссии представить в совет депутатов кандидатов на должность главы Администрации Янегского сельского поселения  в срок не позднее 19.03.2022 года.
Глава Янегского

сельского поселения                                                                   О.М. Пескова